

ALGY Invest ApS
Hestlundvej 5, 7441 Bording

CVR-nr. 36 70 89 99

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019

Martin Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALGY Invest ApS Hestlundvej 5 7441 Bording
	Telefon: 40143642
	CVR-nr.: 36 70 89 99
	Stiftet: 10. april 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, 7400 Herning
Modervirksomhed	MMS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -94.835 kr. mod -155.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	341.875	374.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.492	-228.981
Driftsresultat	124.383	145.840
Øvrige finansielle omkostninger	-219.218	-224.897
Resultat før skat	-94.835	-79.057
Skat af årets resultat	0	-76.900
Årets resultat	-94.835	-155.957
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.835	-155.957
Disponeret i alt	-94.835	-155.957

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	6.680.958	6.815.354
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.549	41.676
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.692.507</u>	<u>6.857.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.692.507</u>	<u>6.857.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.356</u>
	Aktiver i alt	<u>6.692.507</u>	<u>6.860.386</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-470.486	-375.651
	Egenkapital i alt	-420.486	-325.651
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.626.920	1.753.059
	Gæld til pengeinstitutter og lånekreditorer	3.325.405	3.521.412
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.952.325</u>	<u>5.274.471</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	320.131	285.070
	Gæld til pengeinstitutter	33.949	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.452	256.295
	Gæld til tilknyttede virksomheder	418.437	507.192
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	892.916	708.156
	Anden gæld	223.783	154.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.160.668</u>	<u>1.911.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	7.112.993	7.186.037
	Passiver i alt	6.692.507	6.860.386
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.182.201	7.049.257
Tilgang i årets løb	52.969	132.944
Kostpris 31. december	<u>7.235.170</u>	<u>7.182.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-366.847	-181.230
Årets afskrivninger	-187.365	-185.617
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-554.212</u>	<u>-366.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.680.958</u>	<u>6.815.354</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	146.824	146.824
Kostpris 31. december	<u>146.824</u>	<u>146.824</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-105.148	-61.784
Årets afskrivninger	-30.127	-43.364
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-135.275</u>	<u>-105.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.549</u>	<u>41.676</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-375.651	-219.694
Årets overførte overskud eller underskud	-94.835	-155.957
	<u>-470.486</u>	<u>-375.651</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.681 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.692t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 157 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMS Holding ApS, CVR-nr. 29918023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.